

KNCSY (NDB Brcs) अर्द्धांश Const. of Bgpaee aan
to Jha tols (Package No- MHCSY-NDB-Brcs: BRRP-283)

Schedule XLV-Form No. 134

Approval No- 190/SB/D/MHCSY-(NDB-Brcs)-

2021-22

Name of Agency: - Rpd. Reza Akbar DIVISION

ARARIA

Const. Cost:-
Maint. Cost:-

SUB-DIVISION

Total:-
TALASI

MEASUREMENT BOOK

Date of Commence:- 06/01/22

Date of Completion:- 05/01/23

258f

Abstract of cost

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P.V. & fixing of working benchmark & Reference pillar-E.T.					
1.575 Km	O.V.T. MB P-①				
	Q 37025.64/Km				Rs. 58315.00
② Clearing and grubbing road land - E.T.					
0.55 Hact.	O.V.T. MB P-①				
	Q 52970.33/Hact				Rs. 29133.00
③ Const. of embankment					
lead 1000m - E.T.					
338.20 m ³	O.V.T. MB P-①⑥				
	Q 190.57/m ³				Rs. 64450.00
④ Const. of embankment					
lead 100m - E.T.					
2420.37 m ³	O.V.T. MB P-①⑥				
	Q 149.08/m ³				Rs. 362571.00
⑤ Const. of subgrade & shoulder - E.T.					
3155.40 m ³	O.V.T. MB P-⑤				
1151.34 m ³	" " P-⑨				
72.00 m ³	" " P-⑨				
4378.74 m ³					
	Q 192.25/m ³				Rs. 841813.00
⑥ Const. of GSB with					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Metal — E.T.					
1263.43 m ² — D.V.T.M.B.P. — (7)					
@ 3403.60 / m ² — Rs. 4300210.00					
(7) Pls. laying & spreading					
& compacting DBM					
CR-III — E.T.					
469.11 m ² — D.V.T.M.B.P. — (8)					
@ 4260.37 / m ² — Rs. 1998582.00					
(8) Pls. applying primer					
coat with emulsion					
CRS-I — E.T.					
5494.31 m ² — D.V.T.M.B.P. — (10)					
@ 44.40 / m ² — Rs. 243947.00					
(9) Pls. applying tack					
coat with emulsion					
CRS-I — E.T.					
5494.31 m ² — D.V.T.M.B.P. — (11)					
@ 15.17 / m ² — Rs. 83349.00					
(10) Pls. laying & rolling					
of close graded premix					
surfacing material — E.T.					
5494.31 m ² — D.V.T.M.B.P. — (11)					
@ 209.70 / m ² — Rs. 1152157.00					
(11) Const. of PCRM30 in					
pavement — E.T.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
121.62 m ² (121.62 m ² + 40) 121.70 m ²	D.V. T.M.B.P. (9)				
(12) Laying brick solid layer on prepared subgrade - E.I.T.					
110.00 m ²	D.V. T.M.B.P. (10)				
(13) Laying pcc pipe 300 mm dia					
15.00 m	D.V. T.M.B.P. (5)				
(14) 300 mm dia stone post					
3.00 Nos	D.V. T.M.B.P. (11)				
(15) 200 mm stone post					
7.00 Nos	D.V. T.M.B.P. (11)				
(16) 600 mm equilateral triangle board					
9.00 Nos	D.V. T.M.B.P. (11)				
(17) 600 mm square board					
6.00 Nos	D.V. T.M.B.P. (12)				

Continuation

20
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) 800mm x 600mm rectangular board					
8.00 Nos O.V.T.M.B.P. (12)					
@ 6636.26/each - Rs.					53090.00
(19) 600mm x 450mm rectangular board					
5.00 Nos O.V.T.M.B.P. (12)					
@ 4684.56/each - Rs.					23423.00
(20) Pls road marking on B.T. surface					
275.00m ² O.V.T.M.B.P. (12)					
@ 721.95/m ² - Rs.					198536.00
(21) Pls road marking on C.C. surface - E/S.					
40.00m ² O.V.T.M.B.P. (12)					
@ 822.65/m ² - Rs.					32906.00
(22) Pls RCC 415 grade boundary pillar					
30.00 Nos O.V.T.M.B.P. (12)					
@ 483.55/each - Rs.					14507.00
(23) Painting lines, dashes arrow etc on road in two coats					
275.00m ² O.V.T.M.B.P. (12)					
@ 109.52/m ² - Rs.					30118.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23) Pls & erecting direction B - place identification board 9.00 Nos O.V.T.M.B.D. - (13) @ 11506.49 / each - Rs. 103558.00					
(24) planting of tree by road side 104.00 Nos O.V.T.M.B.D. - (15) @ 842.36 / each - Rs. 87605.00					
(25) Half brick circular tree guard. 104.00 Nos O.V.T.M.B.D. - (13) @ 1948.82 / each - Rs. 202677.00					
(26) Pls & fixing of typical M.M.C.S.Y. board 5.00 Nos O.V.T.M.B.D. - (14) @ 9794.35 / each - Rs. 48972.00					
(27) elm in excavation - E17 119.19 m ³ O.V.T.M.B.D. - (4) @ 305.42 / m ³ - Rs. 36403.00					
(28) Pls PCC M15 as levelling course - E17 18.38 m ³ O.V.T.M.B.D. - (4) @ 6142.89 / m ³ - Rs. 112906.00					

Continuation

Continuation